


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump: Ateşkes gayet iyi gidiyor, onlarla gurur duyuyorum

➢ Trump’ın Powell yerine yeni bir Fed başkanı atamayı planladığına dair sinyaller piyasalarda faiz 

indiriminin erkene çekilebileceği beklentilerini artırdı, dolar endeksi düştü

➢ ABD Doları’ndaki düşüş, Fed’den faiz indirimi beklenitsiyle birleşince altını yukarı taşıdı

➢ Citigroup, altın fiyatlarında şu anki yükselişin ardından 2025 sonu ve 2026 ‘da ciddi düşüş öngörüyor

➢ Goldman, arz-talep dengesine bağlı olarak bakırın yaz aylarında zirve fiyatlara ulaşabileceğini söylüyor

➢ Trump, Powell için ‘’zeka seviyesi bu iş için düşük’’ ifadelerini kullanarak eleştirilerini sertleştirdi

➢ NATO liderleri, savunma harcamalarının %5’e çıkarılması konusunda anlaştı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16949 – 1.17254 – 1.16438

1.16507 – 1.16061 – 1.15574

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya işlem saatlerinde 
yükselişini sürdürerek 1,1690 seviyesine yaklaştı. ABD Doları 
(USD), ABD Merkez Bankası’nın (Fed) gelecekteki bağımsızlığına 
dair endişeler nedeniyle Euro (EUR) karşısında zayıflıyor. 
Perşembe günü ilerleyen saatlerde açıklanacak olan ABD 1. 
çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyüme verisinin nihai 
okuması piyasaların odağında olacak.
ABD Başkanı Donald Trump, Çarşamba günü yaptığı açıklamada 
Fed Başkanı Jerome Powell’ın yerine üç ya da dört olası ismi 
değerlendirdiğini belirtti. Wall Street Journal’a göre Trump’ın 
değerlendirdiği isimler arasında eski Fed yöneticisi Kevin 
Warsh, Ulusal Ekonomik Konsey Direktörü Kevin Hassett ve 
Hazine Bakanı Scott Bessent yer alıyor. Diğer adaylar arasında 
eski Dünya Bankası Başkanı David Malpass ve mevcut Fed 
Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller da bulunuyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.37254 – 1.37612 – 1.37926

1.36571 – 1.35891 – 1.35290

GBP/USD paritesi yükselişini dördüncü işlem gününde de 
sürdürerek Perşembe günü Asya saatlerinde 1,3710 civarında 
işlem görüyor. Parite, Perşembe günü 1,3724 seviyesine kadar 
yükselerek Ocak 2022’den bu yana en yüksek seviyesini 
kaydetti. Risk duyarlılığı yüksek olan GBP/USD paritesi, ABD’nin 
arabuluculuğunda sağlanan kırılgan İsrail-İran ateşkesiyle 
güçlenen küresel risk iştahından destek buluyor.
ABD Başkanı Donald Trump, ABD ile İran’ın gelecek hafta bir 
toplantı yapacağını belirtmekle birlikte İran’ın nükleer 
programına yönelik diplomatik çözüm gerekliliğini sorguladı. 
Bloomberg'e göre Trump, Amerikan bombardımanlarının 
İran’daki kilit tesislerde ciddi hasar verdiğini belirtti.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.988 – 145.558 – 146.077

144.445 – 143.954 – 143.487

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü ABD Doları’ndaki genel 
zayıflık karşısında pozitif seyrini koruyor ve Avrupa seansına 
girilirken haftalık aralığın üst sınırına yakın işlem görüyor. 
Japonya Merkez Bankası (BoJ), faiz artırımı konusunda temkinli 
davransa da, enflasyonun hedefin üzerinde kalması nedeniyle 
para politikasında normalleşme yoluna devam etmesi 
bekleniyor. Bu durum, yıl sonuna kadar iki faiz indirimi öngören 
Fed ile ciddi bir politika farkı oluşturuyor ve JPY’nin ABD Doları 
karşısında güçlenmesini destekliyor.
Ayrıca, ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell’a yönelik son 
sert eleştirileri, Fed’in bağımsızlığına dair endişeleri artırıyor. Bu 
durum, İsrail-İran ateşkesiyle oluşan iyimserliği gölgeliyor ve 
JPY’nin güvenli liman niteliğini öne çıkarıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3349 – 3359 - 3370

3327 – 3313 - 3298

Altın fiyatı (XAU/USD), önceki günkü ılımlı yükselişin ardından 
Asya seansındaki toparlanmayı sürdürmekte zorlanıyor. ABD 
Başkanı Donald Trump’ın Fed Başkanı Powell’a yönelik 
eleştirileri, Fed’in bağımsızlığına dair endişeleri artırıyor. Ayrıca, 
ABD Merkez Bankası’nın bu yıl faiz oranlarını düşüreceğine dair 
beklentiler, ABD Doları’nın Mart 2022’den bu yana en düşük 
seviyelerine gerilemesine neden olurken, bu durum faiz getirisi 
olmayan altın için destekleyici bir unsur oluşturuyor.
Öte yandan, İsrail ve İran arasındaki ateşkese yönelik iyimserlik, 
küresel risk iştahını canlı tutuyor ve bu durum güvenli liman 
talebini baskılayarak altın fiyatındaki yükselişi sınırlıyor. 
Yatırımcılar bugün açıklanacak ABD makroekonomik verilerini 
ve Fed üyelerinin konuşmalarını yakından takip edecek.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.94 – 69.77 – 71.26

65.42 – 64.80 – 64.00

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI) fiyatı, Perşembe günü Asya saatlerinde 64,45 dolar 
civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın İsrail ve İran’a ateşkes baskısı yapmasının ardından 
düşüşünü sürdürüyor.
İsrail ve İran arasındaki ateşkes, petrol fiyatları üzerinde baskı 
yaratıyor. Yatırımcılar, iki ülke arasındaki ateşkesin Orta 
Doğu’daki petrol arzı risklerini azaltabileceğini öngörüyor. 
Ancak ateşkesin kırılgan olduğu unutulmamalı. RBC Capital 
Markets Emtia Stratejisi Başkanı Helima Croft, “Ateşkesin 
duyurulmasıyla birlikte Başkan Trump, 12 günlük İsrail-İran 
savaşını sonlandırmış oldu. Bu süreçte tırmandırıp ardından 
düşürme stratejisini başarıyla uyguladı,” yorumunda bulundu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.471 – 3.588 – 3.710

3.385 – 3.250 – 3.000

Doğal gaz vadeli işlemleri Çarşamba günü düşüşünü sürdürdü; 
Temmuz vadeli Nymex kontratları %3,7 gerileyerek milyon 
Britanya ısı birimi (MMBtu) başına 3,582 dolara indi – bu, son 
iki haftanın en düşük kapanışı oldu. Soğuma beklentileri, 
beklenenden yüksek çıkabilecek bir stok artışı ve teknik 
görünümdeki bozulma, piyasadaki düşüş havasını körükledi. 
Perşembe günkü EIA raporu ve Cuma günkü Ağustos vadeli 
kontratlara geçiş öncesi, yatırımcılar yaz dönemi gaz talebini 
yeniden değerlendirip pozisyonlarını buna göre ayarlıyor.
Hava durumu beklentileri piyasa hissiyatını etkilemeye devam 
ediyor. Commodity Weather Group, Haziran sonundan Temmuz 
başına kadar ABD’nin doğusunda bir soğuma trendi öngörüyor; 
bu da klima için kullanılan doğal gaz bazlı enerjiye olan talebi 
zayıflatıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23664 – 23757 - 23812

23482 – 23342 - 23218

Hafta ortasındaki geri çekilmenin ardından, Almanya 
borsasında Perşembe günü ılımlı kazançlar bekleniyor. IG adlı 
aracı kurum, Xetra işlemleri başlamadan yaklaşık iki saat önce, 
Almanya'nın DAX endeksinin %0,2 artışla 23.540 puandan 
açılacağını öngördü.
ABD teknoloji sektörü de hafif bir destek sağlıyor. Yonga devi 
Nvidia'nın hisseleri Çarşamba günü geç işlemlerde rekor 
seviyeye yükseldi. Ayrıca, yarı iletken üreticisi Micron 
Technology’nin mesai sonrası açıklanan bilanço ve tahminleri 
piyasada olumlu karşılandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq 100 
endeksi ise gün içinde zaten yeni bir zirveye ulaşmıştı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22416 – 22641 - 22855

22170 – 22025 - 21851

ABD hisse senetleri Çarşamba günü dalgalı bir seyir izledi. 
Başkan Trump, İsrail-İran çatışmasının şimdilik “sona erdiğini” 
söylerken, Fed Başkanı Jerome Powell da merkez bankasının, 
Trump’ın gümrük tarifelerinin etkilerini hâlâ incelediğini ve faiz 
indirimine karar vermeden önce bu etkileri anlamaya çalıştığını 
vurguladı.
Nasdaq Composite yaklaşık %0,3 yükseldi; bu artışta Nvidia'nın 
%4’lük değer kazanımı etkili oldu ve şirket rekor bir kapanış 
fiyatı elde etti. Ancak Powell’ın Kongre’nin Senato Bankacılık 
Komitesi’ndeki ikinci gün sunumu sırasında yaptığı açıklamalar 
sonrası borsalarda ivme azaldı. Powell, özellikle Trump’ın 
yönlendirmeleriyle gelen Cumhuriyetçi senatörlerin faiz 
indirimi baskısı altında kaldı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

108253 – 109023 - 109965

106871 – 105522 - 103855

Bitcoin fiyatı Çarşamba günü 106.000 doların üzerinde kalmayı 
sürdürdü; kurumsal yatırımcılardan gelen güçlü talep devam 
ediyor. Bu hafta boyunca, Strategy, Metaplanet ve Blockchain 
Group gibi halka açık şirketler Bitcoin portföylerini artırdı. 
Ayrıca Salı günü Anthony Pompliano'nun ProCap BTC, LLC 
şirketi, Pazartesi günü 1 milyar dolarlık birleşme ve 750 milyon 
dolarlık fon toplama açıklamasının ardından yalnızca bir gün 
içinde 3.724 Bitcoin satın aldı.
Spot Bitcoin ETF talebi de 9 Haziran'dan bu yana 11 gündür 
artış gösteriyor. SoSoValue grafiğine göre, ETF’lere yalnızca Salı 
günü 588,55 milyon dolarlık giriş oldu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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